[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
6-го созыва

(сорок шестая сессия)

Решение № 331
от    _29. 10. 2021
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

29. 10. 2021
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.09.2018 № 010 «Об утверждении персонального состава комитетов и комиссий Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», статьей 18 Регламента Прокопьевского городского Совета народных депутатов, в связи
с изменениями в  составе депутатов Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

     1. Приложение к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.09.2018 № 010 «Об утверждении персонального состава комитетов и комиссий Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва» (в редакции решений от 29.03.2019 № 075,
от 24.12.2019 № 147, от 25.12.2020 № 235, от 23.04.2021 № 276) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
   2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов
А. П. Булгака.
      Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

         Н. А. Бурдина

     «  29  »  октября  2021
(дата подписания)

Приложение к решению Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

    от  29.10.2021  № 331
КОМИТЕТЫ

Прокопьевского городского Совета народных депутатов
6-го созыва

1.  По вопросам бюджета, налоговой политики и финансов:

Булгак Александр Петрович – председатель

Перфильева Анастасия Валерьевна
Трушина Марина Виктровна
Коробкин Сергей Андреевич
Мишенин Евгений Николаевич
2. По вопросам социальной политики:

Худяков Павел Павлович - председатель

Гуськова Татьяна Ивановна

Вальшина Забира Ахтямовна

Игнатов Сергей Трофимович

Григорьев Александр Григорьевич
3. По вопросам местного самоуправления и  правоохранительной деятельности:

Хомякова Ирина Сергеевна - председатель

Кузьмичева Татьяна Васильевна

Бурдина Наталья Александровна

Толстых Сергей Дмитриевич
Ульянова Анна Ильинична

4. По вопросам промышленности, инвестициям и стратегическому развитию

Константинов Олег Викторович - председатель

Хомский Валерий Александрович

Труфакин Александр Владимирович
Курбатов Владислав Григорьевич
5. По вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных   отношений:

Хуснулина Мавлиха Тимершаеховна– председатель
Беседин Сергей Александрович

Пашенко Виталий Юрьевич

Пашкевич Евгений Викторович

Котов Юрий Юрьевич
Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике:

Толстых Сергей Дмитриевич – председатель

Гуськова Татьяна Ивановна

Хомякова Ирина Сергеевна

      Председатель

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов                                                           Н. А. Бурдина